様式１

令和  年  月  日

  白石区長  様

申請者

住 所

団体名

代表者

連絡先  ℡

ニュースポーツ用具貸出申込書

ニュースポーツ用具の貸出を希望いたしますので、下記のとおり申し込みいたします。

記

１ 事業名 (イベント名)

２ 事業内容(イベント内容)

３ 貸出希望期間

※最大１週間
令和  年  月  日 ～  月  日

４ 使用用具

※カッコ内に使用を

希望する用具の個数

等 を ご 記 入 く だ さ

い。

例；（１）紅白玉入れ

※丸の数字は保有数

です。

（ ）公式ワナゲ①

（ ）大なわとび②

（ ）ディスゲッター９③

（ ）スカットボールⅡ③

（ ）ストラックアウト②

（ ）だるま落とし(大・小)

（ ）キンボール②

（ ）室内ペタンク②

（ ）得点マット①

（ ）ソフトカラーコーン①

（ ）キャタピラー②

（ ）低床型玉入れ①

（ ）ムカデロープ④

（ ）スナッグゴルフ①

（ ）ティーボール①

（ ）フロアカーリング①

（ ）バスケットピンポン②

（ ）ディスコン①

（ ）ビンゴマット①

（ ）ターゲットゲーム①

（ ）カラートンネル②

（ ）紅白玉入れ②

（ ）ボッチャ①

（ ）モルック①

５ 使 用 場 所

６ 対 象 者

７ 参加予定人数      人

※ この様式によりがたいときは、他の様式に代えて提出することができる。

※ 貸出は無料ですが、用具を故意に破損、または紛失させた場合は、賠償していただ

くことがあります。